



# **Ejendomsselskabet Lerbakkevej 7-9 II ApS**

Lerbakkevej 7, 2980 Kokkedal

**CVR-nr. 44 98 28 03**


## **Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2024**

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

---

Nils Dyhring Larsen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Lerbakkevej 7-9 II ApS Lerbakkevej 7 2980 Kokkedal CVR-nr.: 44 98 28 03 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 30. juni 2024 Hjemsted: Fredensborg
Direktion	Nils Dyhring Larsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og administration af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 169.636, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.093.529.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>220.446</b>
Finansielle omkostninger	2	-2.322
<b>Resultat før skat</b>		<b>218.124</b>
Skat af årets resultat	3	-48.488
<b>Årets resultat</b>		<b>169.636</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		169.636
		<b>169.636</b>

**Balance 31. december**

	Note	2024 kr.
<b>Aktiver</b>		
Investeringsejendomme		3.100.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>3.100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.100.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		353.391
<b>Tilgodehavender</b>		<b>353.391</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>353.391</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.453.391</b>

## Balance 31. december

	Note	2024
		kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		3.053.529
<b>Egenkapital</b>		<b>3.093.529</b>
Hensættelse til udskudt skat		111.430
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>111.430</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.750
Selskabsskat		18.458
Anden gæld		33.224
Deposita		150.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>248.432</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>248.432</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.453.391</b>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	40.000	2.883.893	0	2.923.893
Årets resultat	0	0	169.636	169.636
Overført fra overkurs ved emission	0	-2.883.893	2.883.893	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>3.053.529</b>	<b>3.093.529</b>

## Noter

	2024 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.322</u>
	<b><u>2.322</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	18.458
Årets udskudte skat	<u>30.030</u>
	<b><u>48.488</u></b>
<b>4 Aktiver der måles til dagsværdi</b>	
	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris 1. januar	0
Tilgang i årets løb	<u>3.100.000</u>
Kostpris 31. december	<u>3.100.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>3.100.000</u></b>

## Noter

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

#### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets ejendomme indregnes i årsrapporten til en skønnet markedsværdi opgjort på baggrund af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel.

Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Det anvendte afkastkrav er fastsat til 8,6%.

Ejendommen er handlet i regnskabsåret, hvilket understøtter værdiansættelsen pr. 31. december 2024.

Ændringer i skøn over afkastkrav på hhv. +0,5% og -0,5% vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen med henholdsvis t.kr. -190 og t.kr. 170

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.500, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 3.100.
